
областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Боровичский автомобильно-дорожный колледж» 

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж) 

от 50. ОЯ 2023 г. 
ПРИКАЗ 

г. Боровичи 
№ ^ 2 / / 

О противодействии коррупции 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года N 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать в колледже Комиссию по противодействию коррупции. 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в 

колледже (Приложение 1). 

3. Утвердить план по противодействию коррупции на 2023/2024 учебный 

год (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор колледжа / 7 " А.И. Макаров 

С приказом ознакомлен(а): 
LX С «-£ 14 - " 

f/иНОАйВВ / ) / / ( г г $ъ<(/ъ 

Ц-



Приложение 1 
Состав Комиссии по противодействию коррупции в ОГБПОУ «БАДК» 

Председатель комиссии - Лобанова И.Г. - заместитель директора по УР; 

Заместитель председателя комиссии - Яковлева С.В. - заведующий учебной 

части, председатель профсоюзного комитета; 

Секретарь комиссии - заместитель директора по BP - Овчинникова Е.А. 
Члены комиссии: 

Макаров А.И. - директор колледжа; 

Васина Ю.В. -руководитель кадровой-экономической службы; 

Николаев А.Н. - заместитель директора по АХЧ. 


		2023-10-11T10:44:23+0300
	Макаров А.И.




